
 1 

ЗАПИСНИК  

О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 

 

За јавну набавку п/м за електрокаутере за потребе ВМА број 8226/12, процењене вредности 

14.400,00 динара, без урачунатог ПДВ-а,  за који се спроводи поступак јавне набавке у 

отвореном поступку, а по позиву за достављање понуда  бр. 8226-4 од  17.08.2012. године од 

стране Војномедицинске Академије.           
 

1. Поступак отварања понуда спроводи се у просторијама Сектора за логистику, спрат V, 

сала 40б, Војномедицинска Академија, Црнотравска 17, Београд, дана 05.10.2012. са 

почетком у 10:00 часова.   
 

2. Отварање понуда спроводе: 

 

1. мајор Младен Прцовић, председник комисије 

2. вс Радован Раичевић, члан 

3. вс Славица Обрадовић, дипл. правник 

4. вс Здравка Свркота,референт 
 

3. Констатује се да отварању понуда присуствују доле наведени представници понуђача 

који су поднели пуномоћја:  

Ред. 

бр. 

 

Понуђач Представник број пуномоћја 

1.  PREMIUM SURGICAL 

COMPANY 

Србица Јошић бб. 

2.  LABRA Ненад Вујасиновић бб. 
 

4. Констатује се да су отварању понуда присуствовали и:  ( име и презиме ) 

1.  Осим напред наведених представника понуђача и чланова комисије није било 

осталих присутних. 

 

2. Благовремено, тј. до дана  05.10.2012. године  до 09:30 часова, примљене су понуде 

следећих понуђача, и то по наведеном редоследу:            

Бр. под којим  је 

понуда заведена 

Назив или шифра понуђача 

 

Датум пријема Час 

849 PREMIUM SURGICAL COMPANY 05.10.2012. 08:25 

- LABRA 05.10.2012. 09:15 

 

Неблаговремене понуде:  

Бр. под којим  је 

понуда заведена 

Назив или шифра понуђача 

 

Датум пријема Час 

 

 

није их било   

 

6. Навести недостатке поднетих понуда: 

(који докази о испуњености услова тражени конкурсном документацијом нису приложени уз 

понуду) 

Понуђач LABRA из 

Ниша 

 

Није попуњен ни један прилог конкурсне документације нити су 

достављени обавезни услови за учешће у поступку јавне набавке. 

 

 

 

 

НАПОМЕНА:Присутним представницима понуђача предочено је да ће се у поступку 

отварања понуда констатовати само формална садржина приспелих понуда (Присутност 



 2 

документа) и да ће комисија накнадним прегледом утврдити исправност истих. Назив 

понуђача, елементи понуде и други подаци о понуди: у табеларном приказу у прилогу 

записника.  
 

7. Евентуалне примедбе представника понуђача које се односе на поступак отварања 

понуда: 

  

 

 

 

 

8. Потписи председника и чланова Комисије:                         

1.  

2.  

3.  

4.  

 

9. Потписи присутних овлашћених представника понуђача: 

 

10. Разлози због којих је овлашћени представник понуђача одбио да потпише записник: 

   

 

11. Поступак отварања завршен је у 10:30 часова 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.  

2.  



 3 

12. Преглед података по достављеним понудама 

 

ПОНУЂАЧ 

 
НАЗИВ  PREMIUM SURGICAL COMPANY LABRA 

МЕСТО Београд Ниш 

Укупан износ понуде у целини 

без ПДВ-а 

 

 

    

 

   I 

6.735.200,00 - 

Рок испоруке  30 дана - 

Рок плаћања  30 дана - 
Опција понуде 90 дана - 
Рок стерилности 70% од декларисаног рока - 
Произвођач Covidien - 
Гарантни рок 3 године - 

Укупан износ понуде у целини 

без ПДВ-а 
    

 

   

 

  II     

7.425.800,00 - 

Рок испоруке  30 дана - 
Рок плаћања  30 дана - 
Опција понуде 90 дана - 
Рок стерилности 70% од декларисаног рока - 
Произвођач Covidien - 
Гарантни рок 3 године - 

Попуњен образац бр. 2. да - 
Попуњен образац бр. 3.  да - 
Попуњен образац бр. 4. да - 
Документа из чл.45.којима се доказује 

испуњење наведених услова из чл.44.ЗЈН 
да - 

Извод о рег.привредног субјекта да - 
Оснивачки акт  да - 
Уверење Привредног суда – забране 

делатности 
да - 

Уверење судије за прекршаје-управна мера 

забране обављања делатности 
да - 

Потврда пореског органа да је у 

приватизацији (опционо) 
да - 

Потврда Пореског органа о измирењу 

доспелих обавеза 
да - 

Потврда јединице локалне самоуправе да - 
Извештај о бонитету за 2009,2010 и 2011 да - 



 4 

Проспектно-каталошку документацију на 

српском или енгл.језику за понуђена добра 
да - 

Изјаву понуђача на сопственом 

меморандумуда ће приликом испоруке 

доставити упуство за употребу за 

испоручена добра, на српском или 

енглеском језику  

да - 

Сертификат СЕ 13485 на српском или 

енглеском језику 
да - 

Фотокопију важећег решења дозволе за 

обављање делатности промета лекова и 

мед.средст., издато од надлежног 

министарства 

да - 

Фотокопија одобрења за стављање у 

промет од надлежног министарства 
да - 

Попуњен образац бр. 5. да - 
Попуњен образац бр. 6. да - 
Попуњен образац бр. 7 да - 
Попуњен образац бр. 8. (опционо) да - 
Попуњен образац бр. 9.(опционо) да - 
Модел уговора –прилог бр. 10 да - 
Бланко меница, картон депонованих 

потписа, менично овлашћење 
да - 

Изјаву понуђача да ће приликом 

закључења уговора приложити инст. 

финанс. обезбеђења реализ. уговора  

да - 

Напомена   



 5 

 


